31 к Съ присоединен1емъ прибыли отчетнаго года страховой капи­
талъ нашего Общества на 1 января 1912 года значится въ сумм-Ь 975870 р. 
70 к. и заключается въ процентныхъ бумагахъ, хранящихся въ Отд’Ьлен1и Го- 
сударственнаго Банка по 36 роспискамъ на восемьсотъ двадцать четыре тысячи 
(824000) рублей, на текущемъ счет-Ь Городскаго Общественнаго Банка тридцать 
четыре тысячи шестьсотъ пятьдесятъ руб. 47 коп., въ недвижимомъ имуществ-Ь 
сто четыре тысячи девятьсотъ три рубля сорокъ восемь коп. (104903 р. 48 к ), 
въ неотр^занныхъ на 1-е января купонахъ девять тысячъ шестьсотъ шесТь- 
десятъ четыре рубля двадцать три коп. (9664 р 23 к.) и разныхъ дв^ тысячи 
шестьсотъ пятьдесятъ два руб. пятьдесятъ дв^ коп. (2652 р. 52 к.)

Закончивъ пов-Ьрку отчета и составивъ настоящш актъ, мы им-Ьемъ честь